55^0

000140
Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 137/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE;

I - EXONERAR a pedido do Cargo de Auxiliar
Técnico (Topógrafo) o Sr. JOSÉ ROBERTO CÉSAR, portador do R.G. n°
19.116.828-2, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
1.997.

NJEDICTO DOS S
- PREFEITCMCíf

NETTO
CIPAL -

Publicada e registrada ..na. iretaria de
Administração, em04ae Junhojde4r9977

LU IZ CARLOS \m
.. SECRETÁRIO DE^A

DE Andrade
NTSTRAÇÃO